
Zarządzenie nr 24/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 122.140,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 122.140,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 122.140,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 122.140,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 122.140,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 122.140,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1   88.924,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   88.924,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   88.924,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        616,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     8.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     4.360,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   73.418,00
§ 4430 – różne opłaty i składki     2.530,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi”   33.216,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   33.216,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   33.216,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   12.400,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   20.816,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


